ML@J\ @AJY\ PEAPA(
5kl g dclial) SBY]
ls i) :\-.EUA 8 _ila

z\ffﬁ\ R QLA}.LQ.A
200125824 : eliidll ikl o3 )l
28419 : Al a8 82 a0 A g pane 3 Sl g s
cppandll dgmplal) dagill - Al o
alge ) - A< ) dia Aaila - A<l Alls
11/04/2013 : AS,dll duaed jal )18 25/04/2012 : A4Sl Jesst )18
c Glaa S

Spad) Olge

aSladll 7 Jla g Jala s AN g 508 b Ll Bangfolas 1 ASLAN S s
Oee duaall Oee dadlall)
; oSl 5501760 : gl
D) el o) §gtia
[ s A 2 5l

Jledl ply ©olaghas
10,000 : dasssill 2ie Jlall ol
10,000 : Sall Jul G
10,000 . &)534&5\ Jull u—ub
10,000 : L) daal)
0 : Aripal) Al

&35l O g ol

uc@bﬂb@ﬁﬂb\d)muw\AAMJAAJAAMM\UJ}AA\MUMJJU@)M -1 LQMLS@S}JDUM)AA\-‘&S)»“?\L}M@M\dﬂﬁuhﬂbw\uw

4.\.&u.n.\.ua_uhua.us.v-zJJJGLAUAJJML_A}MJ}AY\A&\SJoJLum}s.ad;dju.mb.d\dﬁy@@@h&ﬂ\}qum‘)dw\}@)by‘J}AY\M\S.’ASJ»J\
Cilgal) 5 aSlad) 5 ailadl) cilgal) A8S olal 48 il ey dumy o 5 adlall 5 4 )IaY) y sa¥) 481S, 1 e 4S a1 e ALl 1 il (5 jeaal) dene dea) el 2udl ()
o Lasine (5 el Q6 Cila A& ol alall ppaall (yomy 5 -3 4 5ilE e yal (e Ln Glas Lo 8l 5 sle a5 (o Sl aahy o) Cilgall A81S 5 dams 5 yuadl 5 dans i
L 4 JaV) g 3 4S5l e Al 18 Sl (G el A G il

bl a8l
9611022208
9521015919

Leia; 3l dgal

faall
9,400
600

lasy) @JU
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012
02/05/2012

:\.S);j\ é...uu
2012/05/17
2012/12/12
2012/12/12
2013/03/18
2013/03/18
2013/04/24
2013/04/24
2013/05/22
2013/05/22

e o_yaliall 5 (pbaall ageylall LA £ 52541290005
Lee ) 53 38K, 440 4Y1 3 sall (1223290113

Sl oyl
LS adt
fusial TR
@JJE 2‘:‘5}3“/@
) 4 5 5asafa
ple ﬁ»\.ﬁ/"ﬂﬁw‘ L clasl
iaall

Cromde A ()
Cromde A Gy s
(e A8 guac
(e A8 guac
(e A8 guac

da J) 8y 2ud) UM

S allg g

<yl Gl
g\SJaﬂ\ asan d,gd:ﬁ
el yd Gl
c\SJaﬂ\ asan d,g.l:ﬁ
eyl Gl
;\S‘)ﬂ\ Uaan Jhaas
el il lal

el Al ol
Oledall dase Ha ) dana
O sl alle lagls alls

puanll ol
Oledall dane Ha ) dasa
Gana o Jaile aly
el Jal8 el ol
O sl Al Glapls all
G oeill sl ) Jula

olle daae QS p daal

A=l ?§J
145
152
152
155
155
156
156
157
157

A gAY edadl) 48 pmal

Back


http://www.ccd.gov.jo:7779/ccd/com_edit?c_id=201409

