

معلومات عن الشركة

رقم الشركة :	28419	الشركة ذات مسؤولية محدودة : ذاٹ مسؤولیتہ محدودہ	الرقم الوطني للمنشأة : 200125824
صفة الشركة :	اعتيادية	اسم الشركة : النهضه الطبيعيه للتعدين	نوع الشركة : ذات مسؤولية محدودة
تاريخ اخر تعديل للشركة :	11/04/2013	حالة الشركة : قائمة	حالة الشركة : قائمة
		تاريخ تسجيل الشركة :	25/04/2012

عنوان الشركة

المحافظة :	عمان	مركز الشركة : عمان/ويحق لها فتح فروع اخرى داخل وخارج المملكة
الهاتف :	5501760	العنوان :
صندوق البريد :		الرمز البريدي :

معلومات رأس المال

رأس المال عند التسجيل :	10,000
رأس المال الحالي :	10,000
رأس المال المدفوع :	10,000
الحصة النقدية :	10,000
الحصة العينية :	0

المفوضون بالتوقيع

- تعيين السيد خالد خلف قليل الشمري مدير عام للشركة - المفوضين بالتوقيع كالتالي: 1- تفويض رئيس هيئة المديرين السيد محمد زهير محمد الخشمان منفردا بالتوقيع بالنيابة عن الشركه بكافة الامور الاداريه والماليه والقانونيه والقضائيه بما فيها توكيل المحامين وله حق تفويض غيره بكافة الامور بموجب تفويض خطى بذلك 2- تفويض نائب رئيس هيئة المديرين السيد سامر احمد محمد المصري بالتوقيع بالنيابة عن الشركه منفردا بكافة الامور الاداريه والماليه وتفويضه بتمثيل الشركه امام كافة الجهات القضائيه والمحاكم والجهات الرسميه والغير رسميه وكافة الجهات المختصه بتقدیم الشکوی والادعاء وكافة ما يتعلق بها من اجراءات قانونيه 3- تفويض المديرين العام السيد خالد خلف قليل الشمري مجتمعا مع نائب رئيس هيئة المديرين بالتوقيع بالنيابة عن الشركه في الامور الاداريه فقط

غایيات الشركة

استخراج الخامات الطبيعية للمعادن والمتاجر بها
تعديل المواد الاوليه بكل انواعها

اسم الشركاء	الصلة	ال الجنسية	الحصة	الرقم الوطني
محمد زهير محمد الخشمان	م/مسؤولية	أردني	9,400	9611022208
سالم سليمان سالم الشتيويين	م/مسؤولية	أردني	600	9521015919

أعضاء هيئة المديرين/مدير عام

اسم العضو	الصلة	الجنسية	تاريخ الانتخاب	الجهة التي يمثلها
محمد زهير محمد الخشمان	رئيس هيئة مديرين	أردني	02/05/2012	.
سامر احمد محمد المصري	نائب رئيس هيئة مديرين	أردني	02/05/2012	.
بسام عادل جبر محسن	عضو هيئة مديرين	أردني	02/05/2012	.
خالد خلف قليل الشمري	عضو هيئة مديرين	أردني	02/05/2012	.
سالم سليمان سالم الشتيويين	عضو هيئة مديرين	أردني	02/05/2012	.
خليل ابراهيم الشمري	عضو هيئة مديرين	أردني	02/05/2012	.
احمد برکات محمد عليان	عضو هيئة مديرين	أردني	02/05/2012	.

اعلانات الجريدة الرسمية

رقم العدد	نوع الحركة	التاريخ
145	تسجيل	2012/05/17
152	انسحاب شريك	2012/12/12
152	تعديل حصص الشركاء	2012/12/12
155	انسحاب شريك	2013/03/18
155	تعديل حصص الشركاء	2013/03/18
156	انسحاب شريك	2013/04/24
156	تعديل حصص الشركاء	2013/04/24
157	انسحاب شريك	2013/05/22
157	تعديل حصص الشركاء	2013/05/22

لمعرفة التعديلات القانونية